
UCHWAŁA NR XIX/125/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie Spalskiego Parku 
Krajobrazowego 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1478, poz. 1940; z 2025 r. poz. 884) oraz art. 18 ust. 1 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Inowłodzu uzgadnia pozytywnie projekt Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego 
w sprawie Spalskiego Parku Krajobrazowego, zgłaszając uwagi zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B323E8-7414-4775-AB69-979E9E1D3CEA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/125/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 25 września 2025 r. 

Uwagi do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie Spalskiego Parku 
Krajobrazowego 

Po przeprowadzeniu analizy przedłożonego projektu Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie 
Spalskiego Parku Krajobrazowego dla obszaru gminy Inowłódz, Rada Miejska w Inowłodzu zgłasza niżej 
wymienione uwagi do przedłożonego dokumentu: 

Przebieg granicy Spalskiego Parku Krajobrazowego i jego otuliny wewnętrznej na wysokości kompleksu 
działek w obrębie 0001 Inowłódz, jedn. ewid. 101605_4 Inowłódz pomiędzy drogą krajową DK 48  
i drogą wojewódzką Nr 726 (ARKUSZ 76 załącznika nr 1 do projektu uchwały) nie odzwierciedla granic 
formy ochrony przyrody, opisanych w załączniku Nr 1 i zilustrowanych w załączniku Nr 2 do rozporządzenia 
Nr 4/95 Wojewody Piotrkowskiego z dnia 05.10.1995 roku Opis przebiegu granic parku krajobrazowego. 
Zgodnie z przywołanym Opisem przebiegu granic parku krajobrazowego, ta część granicy SPK: „Przy mostku 
na drodze Inowłódz - Żądłowice skręca w kierunku południowym,  
a następnie w kierunku zachodnim za zabudowaniami dochodzi do lewego brzegu Pilicy kierując się do 
Inowłodza. Omija zabudowania tej miejscowości łukiem od strony wschodniej i południowej na zakręcie drogą 
Inowłódz - Dęborzeczka. Dalej biegnie skrajem lasu do drogi Brzustów - Inowłódz  
i wzdłuż niej dochodzi do rzeki Słomianki." Wnioskuje się zatem o korektę granicy otuliny wewnętrznej 
Spalskiego Parku Krajobrazowego poprzez poprowadzenie jej regularną linią pomiędzy drogami publicznymi 
DK 48 - od granicy wspólnej działek 2836/1, 2836/2 i 2836/3 z działką nr 2840 w obr. 0001 Inowłódz 
(współrzędne geodezyjne X: 5709476.47 Y: 7446787,61), dalej w kierunku południowo- zachodnim do zbiegu 
granic działek oznaczonych numerami 2819, 2820 i 2806 w obr. 0001 Inowłódz (współrzędne geodezyjne X: 
5709305,30 Y: 7446645,69), następnie w kierunku wschodnim do punktu o współrzędnej geodezyjnej X: 
5709235,53 Y:7446122,92. Dalszy przebieg granicy poprowadzony został skrajem lasu, co pozostaje 
w zgodności z Opisem granic wynikającym  
z rozporządzenia Nr 4/95 Wojewody Piotrkowskiego z dnia 05.10.1995 roku. Współrzędne podano  
w obowiązującym układzie współrzędnych 2000.   
Opisany powyżej przebieg granicy formy ochrony przyrody uwzględnia dodatkowo w całości granice 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego Uchwałą Nr XXXII/261/2001 Rady Gminy 
Inowłódz z dnia 28 grudnia 2001 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B323E8-7414-4775-AB69-979E9E1D3CEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/125/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Uwagi do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie Spalskiego Parku Krajobrazowego


